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قرارداد دو جانبه واگذاری و اسقاط حق 

قرارداد دو جانبه واگذاری و اسقاط حق )"واگذاری"(

 فعالیت و گردیده ]کشور[ تاسیس قوانین تحت كه شرکتی ،)"طرف اول"([ شركت شما]نام بین: ما
دارد: قرار ذیل آدرس در آن مركزی دفتر و نماید می

شما[ كامل ]آدرس

 (، شرکتی كه تحت قوانین ]کشور[ تاسیس گردیده و فعالیت"طرف دوم" )["طرف دوم"]نام و:
می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:

كامل[ ]آدرس

گردد. می محسوب  معتبرگردد[ ذکر ]تاریخ تاریخ از و منعقد

شرح قرارداد

 طرفین با توجه به ضوابط و شssرایط این قssرارداد و سssایر ضssمانت هssای اجssرای تعهssد، در خصssوص مssوارد ذیssل
موافقت می نمایند:

ضوابط و شرایط

  تمssامی تعهssدات فی مssابه این وسیله امضا کنندگان ذیل، بصورت قطعی و فسخ ناپssذیر، یكssدیگر را از.1
 از تمامی خسارات یا صssدمات جssانی و یssا مssالی کssه هssر یssک ازبين مبرا می دارند. نامبردگان همچنین 

 طرفین بر طرف دیگر وارد نموده است و نیز از تمssامی دادخssواهی هssا و دادرسی هssای مربوط بssه آنهssا،
صرف نظر نموده و مصالحه می نمایند. 

 اگر هر یك از طرفین اقدامات قانونی را علیه طرف دیگر صورت داده که هنوز در جریssان می باشssد، بssه.2
 مختومه نمssوده و از اقssدامات مشssابهاین وسیله متعهد می شود، تمامی آن اقدامات را با هزینه خود 

بعدی بر  علیه طرف دیگر جلوگیری به عمل آورد.
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 طرفین همچنین متعهد می شود، هیچ گونه اقssدام قssانونی را بر علیssه هssر شssخص یssا طssرف ثssالثی کssه.3
 مطالبات یا درخواست غرامت یا خسارت از هر یک از طرفین در خصوص موضssوع این قssرارداد داشssته

باشد، صورت ندهند.  
 همچنین طssرفین پذیرفتssه و تاییssد می نماینssد کssه هیچ یssک از مفssاد قssرارداد واگssذاری دو جانبssه، نمی.4

 تواند به عنوان تعهssد و یssا مسssولیتی در ارتبssاط بssا موضssوعی کssه این قssرارداد برای آن تنظیم و منعقssد
شده است، قلمداد شود.

 اعتبار این قرارداد منوط به امضا آن از سوی هر دو طssرف می باشssد. مفssاد، شssرایط و بنssدهای قssرارداد.5
جزیی از کل قرارداد قلمداد گشته و منفرداً دارای هیچگونه اعتباری نمی باشند.

 
 در حضور شهود، طرفین این توافقنامه را در ]محل اجرا[ و در تاریخ مذکور در ابتدای این سند امضاء می

نمایند.

"طرف دوم"  "طرف اول"
                             

                                                      
                                                                                                                                                                        

دارای حق امضاء نماینده مجاز و ء                    امضادارای حق امضاء نماینده مجاز و اءامض

                                                                                                                                                                        
نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی
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